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PZP/ 289 /2018 Warszawa, 24 kwietnia 2018 r.

wg. rozdzielnika

Powolanie na obéz szkoleniowy Kadry Narodowej
w plywaniu synchronicznym
Cetniewo, 1-6 maja 2018

Polski Zwigzek Ptywacki wraz z Komitetem Technicznym Ptywania Synchronicznego
zawiadamia o powotaniu nastepujgcych oséb na obéz Kadry Narodowej w dniach od
1.05.2018 do 6.05.2018 w COS w Cetniewie.

Irenerzy:
Weronika Sekowska

Eleni Filipiuk-Adamos
Irma Davarashvili

Zawodniczki:
1. Adrianna Aleksak
2. Gabriela Damentka
3. Aleksandra Filipiuk
4. Wiktoria Frgszczak
5. Julia Mikotajczak
6. Patrycja Paul-Grzywniak
7. Weronika Ryciuk
8. Katarzyna Socha
9. Barbara Socha
10. Swiettana Szczeparska

oraz na koszt wtasny/klubu:
1. Maja Kordus
2. Martyna Paulinska
3. Oliwia Smektata
4. Lena Zadoroina

Powotane zawodniczki:

1. muszq posiadac¢ aktualne badania lekarskie i aktualng licencje zawodnika PZP
2. przekazq podpisane przez siebie oraz rodzicéw/opiekunéw prawnych (dotyczy
zawodniczek, ktdre nie braty udziatu w poprzednim zgrupowaniu):
v Regulamin zgrupowan oraz pobytu na zawodach sportowych zawodnikéw KN PZP —
do pobrania ze strony:
hitp://www.polswim.pl/sites/default/files/requlamin_zgrupowan_oraz pobytu_na zawodach
kadry narodowej 1.pdf
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v' Karte praw i obowigzkéw zawodnika KN PZP, czionka reprezentaciji Polski podczas
zgrupowan i zawodéw - do pobrania ze strony:
http://www.polswim.pl/sites/default/files/karta_praw i obowiazkow zawodnika kadry narod

owej.pdf

W przypadku zawodniczek niepetnoletnich muszg one posiadaé pisemng zgode rodzicéw /
opiekunéw prawnych na vdziat w zgrupowaniv zawierajgcq: imie i nazwiska zawodniczki,
informacje czego dotyczy zgoda, a takie date i czytelne podpisy rodzicéw/opiekundéw

prawnych.

Program zgrupowania

1.05.2018
14.45
15.30-18.30
192.00

20.30
2-3.05.2018
7.30
8.30-12.30
12.30 - 13.00
13.00
15.00-18.30
19.00

19.45
4-5.05.2018
7.30
8.30-12.30
12.30-13.00
13.00
15.00-19.00
6.05.2018
7.30
8.30-12.00
Do 11.00
12.30-13.00
13.00

Monika Szczesniak
Przewodniczaca Komitetu Technicznego

przyjazd i zakwaterowanie (doba hotelowa rozpoczyna sie od godziny 14.00);
Trening specjalistyczny w wodzie — 4 tory

Kolacja

Spotkanie organizacyjne, doskonalenie choreografii w éwiczeniach na lgdzie

Sniadanie

Trening specjalistyczny w wodzie

Gimnastyka

Obiad, przerwa poobiednia

Trening specjalistyczny w wodzie

Kolacja

Podsumowanie dnia, doskonalenie choreografii w éwiczeniach na lgdzie >> sala
konferencyjna o powierzchni min. 50m?2

$niadanie

Trening specjalistyczny w wodzie
Gimnastyka

Obiad, przerwa poobiednia
Trening specjalistyczny w wodzie

Sniadanie

Trening specjalistyczny w wodzie - min 5 toréw, a ngjlepiej caty basen
Wymeldowanie z pokoi

Nagranie materiatu filmowego z liczenia programéw na sucho

Obiad, zakohczenie zgrupowania
wﬂ@”

dr Pawet Stominski
Prezes PZP

Ptywania Synchronicznego PZP

Otrzymujq:

1. zainteresowane kluby

2. a/a
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